Experts in koelen

Product specificatie

EP1/4H Koeling

43-306

Over het product

Met de EcoPro G3 koelwerkbanken en vriezers krijg je het
beste van twee werelden: optimale koelprestaties én een
laag energieverbruik. Dit product is zeer snel leverbaar.

Betaal je de apparatuur liever in termijnen? Kijk dan naar
de optie renteloos gespreid betalen.

Kenmerken & Voordelen

Bijzonder klein vloeroppervlak- het compacte ontwerp van de G3 werkbanken maakt dat ze ook in de kleinste
keukens passen zonder verlies van capaciteit

De G3 werkbanken houden uw voedsel langer vers, doordat bewaren en bereiden vlak bij elkaar plaatsvindt. De
G3 werkbanken worden afgestemd op jouw behoeften en bieden ongeévenaarde flexibiliteit en kwaliteit.
Hoogwaardig cyclopentaanschuim zorgt voor langdurige thermische efficiéntie

Volledig 'meegaand’ slot biedt duurzame beveiliging van de voorraad en voorkomt breuk van het slot als de sleutel
erin wordt gelaten

Nieuw en verbeterd ‘Airlines’ ventilatiesysteem zorgt voor koeling van de compressor, waardoor de bedrijfstijd
wordt verkort en je energie bespaart

Het PureControl-bedieningspaneel van de G3 is voorzien van zuivere ledverlichting met InGaN-technologie.
Hierdoor wordt een hogere resolutie bereikt en gaat de verlichting langer mee, bij een lager stroomverbruik. Door
simpelweg een gateway toe te voegen, ben je klaar voor connectiviteit

Standaard wordt voor alle deuren en de machinekap van de G3-serie hoogwaardig 304 roestvrij staal gebruikt -
de gouden standaard in roestvrij staal - hierdoor zijn de punten die het meest worden aangeraakt, zeer slijtvast
Functioneert efficiént in een omgevingstemperatuur tot 43°C


https://www.fosterrefrigerator.com/
https://www.fosterrefrigerator.com/nl/financiering/gespreid-betalen

Specificatie

Technisch
Koudemiddel
Temperatuur

Elektr. stroomvoorziening
Zekeringswaarde (A)
Stroom (A)

Vermogen (W)
Koudemiddel (gram)

Thermische warmteafgifte
(kw)

Opbouw
Afwerking uit/in
Aantal deuren

Deurafhanging

Systeem

Opties werkblad

R290

Koelkast +1°/+4°C
230/50/1

10

0.8

186

90

200

304 RVS & Aluminium
4

Links scharnierend-
Links scharnierend-

Rechts scharnierend-
1/2

Stekkerklaar
Standaard

Afmetingen
Hoogte (mm)
Breedte (mm)
Diepte (mm)

Bruto volume (ltr)
Netto volume (liter)
Poten/wielen

Maat GN

Bruto gewicht (kg)
Netto gewicht (kg)

Energie

Klimaatklasse

Energielabel

Energie Efficiency Index (EEI)
Energieverbruik (kWh/jaar)

Aardopwarmingsvermogen
(GWP)

Energieverbruik (kWh/24h)

865

2270

700

585

327,83
Zwenkwielen
1/1

169

146

19,41
518

1,42

Bedankt voor je interesse in onze producten. We hopen dat je voldoende informatie hebt ontvangen om een
goede keuze te maken. Mocht je meer informatie nodig hebben, neem dan aub contact met ons op.

Foster en Gamko, Mon Plaisir 75, 4879 AL Etten-Leur, Nederland
+31(0)76 5087 590 | verkoop@foster-gamko.com | www.fosterrefrigerator.com

Alle getoonde afbeeldingen dienen uitsluitend ter illustratie. Alle afbeeldingen en foto's zijn niet bedoeld om te worden
gebruikt voor, of deel uit te maken van, een contract, tenzij specifiek schriftelijk opgenomen in het contract. Alleen de
afmetingen en specificaties in de offerte of orderbevestiging zijn contractueel bindend.


http://www.fosterrefrigerator.com/

